
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

LEI MUNICIPAL 010/2013 
TERCEIROS

     POÇÃO DE PEDRAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 2616 / 2024 :: QUARTA, 07 DE FEVEREIRO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 10

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

08
/0

2/
20

24
 1

1:
28

:5
4

P
ág

in
a 

1 
de

 1
0

 

 

 

 

 

 

 

SUMÁRIO 

Descrição                                                                                                                                           Página 

LICITAÇÃO ....................................................................................................................................................... 2 

EXTRATO DO CONTRATO DE VENDA Nº 300101/2024 ................................................................................. 2 

EXTRATO DO CONTRATO DE VENDA Nº 300102/2024 ................................................................................. 2 

EXTRATO DO CONTRATO DE VENDA Nº 300103/2024 ................................................................................. 2 

EXTRATO DO CONTRATO DE VENDA Nº 300104/2024 ................................................................................. 3 

EXTRATO DO CONTRATO DE VENDA Nº 300105/2024 ................................................................................. 3 

EXTRATO DO CONTRATO DE VENDA Nº 300106/2024 ................................................................................. 4 

EXTRATO DO CONTRATO DE VENDA Nº 300107/2024 ................................................................................. 4 

EXTRATO DO CONTRATO DE VENDA Nº 300108/2024 ................................................................................. 4 

EXTRATO DO CONTRATO DE VENDA Nº 300109/2024 ................................................................................. 5 

EXTRATO DO CONTRATO DE VENDA Nº 300110/2024 ................................................................................. 5 

EXTRATO DO CONTRATO DE VENDA Nº 310101/2024 ................................................................................. 6 

EXTRATO DO CONTRATO DE VENDA Nº 310102/2024 ................................................................................. 6 

EXTRATO DO CONTRATO DE VENDA Nº 310103/2024 ................................................................................. 6 

EXTRATO DO CONTRATO DE VENDA Nº 310104/2024 ................................................................................. 7 

EXTRATO DO CONTRATO DE VENDA Nº 310105/2024 ................................................................................. 7 

EXTRATO DO CONTRATO DE VENDA Nº 310106/2024 ................................................................................. 8 

EXTRATO DO CONTRATO DE VENDA Nº 310107/2024 ................................................................................. 8 

EXTRATO DO CONTRATO DE VENDA Nº 310108/2024 ................................................................................. 8 

EXTRATO DO CONTRATO DE VENDA Nº 310109/2024 ................................................................................. 9 

EXTRATO DO CONTRATO DE VENDA Nº 310110/2024 ................................................................................. 9 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://transparencia.pocaodepedras.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 82738f681ff1ae110b247a9fd04d1c3a9e9d48e3

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     POÇÃO DE PEDRAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 2616 / 2024 :: QUARTA, 07 DE FEVEREIRO DE 2024 :: PÁGINA 2 DE 10

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

08
/0

2/
20

24
 1

1:
28

:5
4

P
ág

in
a 

2 
de

 1
0

 

 

 

 

 

 

 

 

LICITAÇÃO 

EXTRATO DO CONTRATO DE VENDA Nº 300101/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 281101/2023 

CHAMADA PÚBLICA Nº 5/2023. 

CONTRATO DE VENDA Nº 300101/2024. ORIGEM: Processo administrativo nº 281101/2023. Chamada Pública 

nº 5/2023. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação. CONTRATADO: José Leandro Filho, inscrita no 

CPF nº 248.921.812-34.  OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor 

Familiar Rural destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar, às unidades da rede 

municipal de ensino do município de Poção de Pedras/MA, no ano de 2024, destinado atender as necessidades 

da Secretaria Municipal de Educação. O valor global de R$ 33.658,67 (Trinta e três mil, seiscentos e cinquenta e 

oito reais e sessenta e sete centavos); FONTE DE RECURSOS: ORGÃO: 0401 – SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO PROJETO/ATIVIDADE: 12 361 0145 2022 – PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO 

ESCOLAR – PNAE CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 Material de Consumo Fonte de Recursos: 

1552000000 -PNAE-. DATA DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 30/01/2024 a 31/12/2024. FUNDAMENTAÇÃO 

LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993 e alterações posteriores. DATA DA ASSINATURA: 30 de janeiro de 2024. 

SIGNATÁRIOS: Secretaria Municipal de Educação, por sua Secretária Sra. Maria Edna Pereira do Nascimento, 

como Contratante e pelo Senhor, José Leandro Filho, como Contratado. 

 

EXTRATO DO CONTRATO DE VENDA Nº 300102/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 281101/2023 

CHAMADA PÚBLICA Nº 5/2023. 

CONTRATO DE VENDA Nº 300102/2024. ORIGEM: Processo administrativo nº 281101/2023. Chamada Pública 

nº 5/2023. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação. CONTRATADO: João Augusto da Silva, inscrita 

no CPF nº 206.353.033-53.  OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do 

Empreendedor Familiar Rural destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar, às 

unidades da rede municipal de ensino do município de Poção de Pedras/MA, no ano de 2024, destinado atender 

as necessidades da Secretaria Municipal de Educação. O valor global de R$ 5.176,50 (Cinco mil, cento e setenta 

e seis reais e cinquenta centavos); FONTE DE RECURSOS: ORGÃO: 0401 – SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO PROJETO/ATIVIDADE: 12 361 0145 2022 – PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO 

ESCOLAR – PNAE CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 Material de Consumo Fonte de Recursos: 

1552000000 -PNAE-. DATA DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 30/01/2024 a 31/12/2024. FUNDAMENTAÇÃO 

LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993 e alterações posteriores. DATA DA ASSINATURA: 30 de janeiro de 2024. 

SIGNATÁRIOS: Secretaria Municipal de Educação, por sua Secretária Sra. Maria Edna Pereira do Nascimento, 

como Contratante e pelo Senhor, João Augusto da Silva, como Contratado.  

 

EXTRATO DO CONTRATO DE VENDA Nº 300103/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 281101/2023 

CHAMADA PÚBLICA Nº 5/2023. 

CONTRATO DE VENDA Nº 300103/2024. ORIGEM: Processo administrativo nº 281101/2023. Chamada Pública 

nº 5/2023. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação. CONTRATADO: João Alves Sousa, inscrita no 

CPF nº 224.483.303-87.  OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://transparencia.pocaodepedras.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 82738f681ff1ae110b247a9fd04d1c3a9e9d48e3

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     POÇÃO DE PEDRAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 2616 / 2024 :: QUARTA, 07 DE FEVEREIRO DE 2024 :: PÁGINA 3 DE 10

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

08
/0

2/
20

24
 1

1:
28

:5
4

P
ág

in
a 

3 
de

 1
0

 

 

 

 

 

 

 

 

Familiar Rural destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar, às unidades da rede 

municipal de ensino do município de Poção de Pedras/MA, no ano de 2024, destinado atender as necessidades 

da Secretaria Municipal de Educação. O valor global de R$ 32.619,38 (Trinta e dois mil, seiscentos e dezenove 

reais e trinta e oito centavos); FONTE DE RECURSOS: ORGÃO: 0401 – SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO PROJETO/ATIVIDADE: 12 361 0145 2022 – PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO 

ESCOLAR – PNAE CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 Material de Consumo Fonte de Recursos: 

1552000000 -PNAE-. DATA DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 30/01/2024 a 31/12/2024. FUNDAMENTAÇÃO 

LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993 e alterações posteriores. DATA DA ASSINATURA: 30 de janeiro de 2024. 

SIGNATÁRIOS: Secretaria Municipal de Educação, por sua Secretária Sra. Maria Edna Pereira do Nascimento, 

como Contratante e pelo Senhor, João Alves Sousa, como Contratado.  

 

EXTRATO DO CONTRATO DE VENDA Nº 300104/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 281101/2023 

CHAMADA PÚBLICA Nº 5/2023. 

CONTRATO DE VENDA Nº 300104/2024. ORIGEM: Processo administrativo nº 281101/2023. Chamada Pública 

nº 5/2023. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação. CONTRATADO: Josué de Sousa Silva, inscrita 

no CPF nº 006.141.623-19.  OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do 

Empreendedor Familiar Rural destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar, às 

unidades da rede municipal de ensino do município de Poção de Pedras/MA, no ano de 2024, destinado atender 

as necessidades da Secretaria Municipal de Educação. O valor global de R$ 8.956,00 (Oito mil e novecentos e 

cinquenta e seis reais); FONTE DE RECURSOS: ORGÃO: 0401 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

PROJETO/ATIVIDADE: 12 361 0145 2022 – PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE 

CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 Material de Consumo Fonte de Recursos: 1552000000 -PNAE-. 

DATA DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 30/01/2024 a 31/12/2024. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 

8.666/1993 e alterações posteriores. DATA DA ASSINATURA: 30 de janeiro de 2024. SIGNATÁRIOS: Secretaria 

Municipal de Educação, por sua Secretária Sra. Maria Edna Pereira do Nascimento, como Contratante e pelo 

Senhor, Josué de Sousa Silva, como Contratado.  

 

EXTRATO DO CONTRATO DE VENDA Nº 300105/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 281101/2023 

CHAMADA PÚBLICA Nº 5/2023. 

CONTRATO DE VENDA Nº 300105/2024. ORIGEM: Processo administrativo nº 281101/2023. Chamada Pública 

nº 5/2023. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação. CONTRATADO: José Valcimar de Araújo, 

inscrita no CPF nº 143.970.368-02.  OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do 

Empreendedor Familiar Rural destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar, às 

unidades da rede municipal de ensino do município de Poção de Pedras/MA, no ano de 2024, destinado atender 

as necessidades da Secretaria Municipal de Educação. O valor global de R$ 8.150,00 (Oito mil e cento e 

cinquenta reais); FONTE DE RECURSOS: ORGÃO: 0401 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

PROJETO/ATIVIDADE: 12 361 0145 2022 – PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE 

CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 Material de Consumo Fonte de Recursos: 1552000000 -PNAE-. 

DATA DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 30/01/2024 a 31/12/2024. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 

8.666/1993 e alterações posteriores. DATA DA ASSINATURA: 30 de janeiro de 2024. SIGNATÁRIOS: Secretaria 

Municipal de Educação, por sua Secretária Sra. Maria Edna Pereira do Nascimento, como Contratante e pelo 

Senhor, José Valcimar de Araújo, como Contratado.  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://transparencia.pocaodepedras.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 82738f681ff1ae110b247a9fd04d1c3a9e9d48e3

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     POÇÃO DE PEDRAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 2616 / 2024 :: QUARTA, 07 DE FEVEREIRO DE 2024 :: PÁGINA 4 DE 10

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

08
/0

2/
20

24
 1

1:
28

:5
4

P
ág

in
a 

4 
de

 1
0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO DE VENDA Nº 300106/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 281101/2023 

CHAMADA PÚBLICA Nº 5/2023. 

CONTRATO DE VENDA Nº 300106/2024. ORIGEM: Processo administrativo nº 281101/2023. Chamada Pública 

nº 5/2023. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação. CONTRATADO: Mathias de Lima Nascimento 

Filho, inscrita no CPF nº 054.381.813-65.  OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e 

do Empreendedor Familiar Rural destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar, às 

unidades da rede municipal de ensino do município de Poção de Pedras/MA, no ano de 2024, destinado atender 

as necessidades da Secretaria Municipal de Educação. O valor global de R$ 31.080,03 (Trinta e um mil, oitenta 

reais e três centavos); FONTE DE RECURSOS: ORGÃO: 0401 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

PROJETO/ATIVIDADE: 12 361 0145 2022 – PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE 

CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 Material de Consumo Fonte de Recursos: 1552000000 -PNAE-. 

DATA DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 30/01/2024 a 31/12/2024. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 

8.666/1993 e alterações posteriores. DATA DA ASSINATURA: 30 de janeiro de 2024. SIGNATÁRIOS: Secretaria 

Municipal de Educação, por sua Secretária Sra. Maria Edna Pereira do Nascimento, como Contratante e pelo 

Senhor, Mathias de Lima Nascimento Filho, como Contratado. 

 

EXTRATO DO CONTRATO DE VENDA Nº 300107/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 281101/2023 

CHAMADA PÚBLICA Nº 5/2023. 

CONTRATO DE VENDA Nº 300107/2024. ORIGEM: Processo administrativo nº 281101/2023. Chamada Pública 

nº 5/2023. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação. CONTRATADO: Flavia de Sousa Lima Vieira, 

inscrita no CPF nº 012.852.243-70.  OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do 

Empreendedor Familiar Rural destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar, às 

unidades da rede municipal de ensino do município de Poção de Pedras/MA, no ano de 2024, destinado atender 

as necessidades da Secretaria Municipal de Educação. O valor global de R$ 30.920,14 (Trinta mil, novecentos e 

vinte reais e quatorze centavos); FONTE DE RECURSOS: ORGÃO: 0401 – SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO PROJETO/ATIVIDADE: 12 361 0145 2022 – PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO 

ESCOLAR – PNAE CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 Material de Consumo Fonte de Recursos: 

1552000000 -PNAE-. DATA DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 30/01/2024 a 31/12/2024. FUNDAMENTAÇÃO 

LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993 e alterações posteriores. DATA DA ASSINATURA: 30 de janeiro de 2024. 

SIGNATÁRIOS: Secretaria Municipal de Educação, por sua Secretária Sra. Maria Edna Pereira do Nascimento, 

como Contratante e pela Senhora, Flavia de Sousa Lima Vieira, como Contratada.  

EXTRATO DO CONTRATO DE VENDA Nº 300108/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 281101/2023 

CHAMADA PÚBLICA Nº 5/2023. 

CONTRATO DE VENDA Nº 300108/2024. ORIGEM: Processo administrativo nº 281101/2023. Chamada Pública 

nº 5/2023. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação. CONTRATADO: Maria Antônia do Nascimento 

Cruz Sá, inscrita no CPF nº 818.040.593-15.  OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar 

e do Empreendedor Familiar Rural destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar, às 

unidades da rede municipal de ensino do município de Poção de Pedras/MA, no ano de 2024, destinado atender 

as necessidades da Secretaria Municipal de Educação. O valor global de R$ 32.087,30 (Trinta e dois mil, oitenta e 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://transparencia.pocaodepedras.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 82738f681ff1ae110b247a9fd04d1c3a9e9d48e3

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     POÇÃO DE PEDRAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 2616 / 2024 :: QUARTA, 07 DE FEVEREIRO DE 2024 :: PÁGINA 5 DE 10

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

08
/0

2/
20

24
 1

1:
28

:5
4

P
ág

in
a 

5 
de

 1
0

 

 

 

 

 

 

 

 

sete reais e trinta centavos); FONTE DE RECURSOS: ORGÃO: 0401 – SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO PROJETO/ATIVIDADE: 12 361 0145 2022 – PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO 

ESCOLAR – PNAE CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 Material de Consumo Fonte de Recursos: 

1552000000 -PNAE-. DATA DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 30/01/2024 a 31/12/2024. FUNDAMENTAÇÃO 

LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993 e alterações posteriores. DATA DA ASSINATURA: 30 de janeiro de 2024. 

SIGNATÁRIOS: Secretaria Municipal de Educação, por sua Secretária Sra. Maria Edna Pereira do Nascimento, 

como Contratante e pela Senhora, Maria Antônia do Nascimento Cruz Sá, como Contratada.  

 

EXTRATO DO CONTRATO DE VENDA Nº 300109/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 281101/2023 

CHAMADA PÚBLICA Nº 5/2023. 

CONTRATO DE VENDA Nº 300109/2024. ORIGEM: Processo administrativo nº 281101/2023. Chamada Pública 

nº 5/2023. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação. CONTRATADO: Isabel Beta de Lima 

Nascimento, inscrita no CPF nº 242.861.683-87.  OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura 

Familiar e do Empreendedor Familiar Rural destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação 

Escolar, às unidades da rede municipal de ensino do município de Poção de Pedras/MA, no ano de 2024, 

destinado atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação. O valor global de R$ 4.964,50 (Quatro 

mil, novecentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos); FONTE DE RECURSOS: ORGÃO: 0401 – 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PROJETO/ATIVIDADE: 12 361 0145 2022 – PROGRAMA 

NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 Material de 

Consumo Fonte de Recursos: 1552000000 -PNAE-. DATA DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 30/01/2024 a 

31/12/2024. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993 e alterações posteriores. DATA DA 

ASSINATURA: 30 de janeiro de 2024. SIGNATÁRIOS: Secretaria Municipal de Educação, por sua Secretária Sra. 

Maria Edna Pereira do Nascimento, como Contratante e pela Senhora, Isabel Beta de Lima Nascimento, como 

Contratada. 

 

EXTRATO DO CONTRATO DE VENDA Nº 300110/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 281101/2023 

CHAMADA PÚBLICA Nº 5/2023. 

CONTRATO DE VENDA Nº 300110/2024. ORIGEM: Processo administrativo nº 281101/2023. Chamada Pública 

nº 5/2023. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação. CONTRATADO: Tatiane Sousa Vieira, inscrita no 

CPF nº 618.932.903-95.  OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor 

Familiar Rural destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar, às unidades da rede 

municipal de ensino do município de Poção de Pedras/MA, no ano de 2024, destinado atender as necessidades 

da Secretaria Municipal de Educação. O valor global de R$ 29.192,41 (Vinte e nove mil, cento e noventa e dois 

reais e quarenta e um centavos); FONTE DE RECURSOS: ORGÃO: 0401 – SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO PROJETO/ATIVIDADE: 12 361 0145 2022 – PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO 

ESCOLAR – PNAE CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 Material de Consumo Fonte de Recursos: 

1552000000 -PNAE-. DATA DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 30/01/2024 a 31/12/2024. FUNDAMENTAÇÃO 

LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993 e alterações posteriores. DATA DA ASSINATURA: 30 de janeiro de 2024. 

SIGNATÁRIOS: Secretaria Municipal de Educação, por sua Secretária Sra. Maria Edna Pereira do Nascimento, 

como Contratante e pela Senhora, Tatiane Sousa Vieira, como Contratada.  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://transparencia.pocaodepedras.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 82738f681ff1ae110b247a9fd04d1c3a9e9d48e3

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     POÇÃO DE PEDRAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 2616 / 2024 :: QUARTA, 07 DE FEVEREIRO DE 2024 :: PÁGINA 6 DE 10

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

08
/0

2/
20

24
 1

1:
28

:5
4

P
ág

in
a 

6 
de

 1
0

 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO DE VENDA Nº 310101/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 281101/2023 

CHAMADA PÚBLICA Nº 5/2023. 

CONTRATO DE VENDA Nº 310101/2024. ORIGEM: Processo administrativo nº 281101/2023. Chamada Pública 

nº 5/2023. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação. CONTRATADO: Amilton Gonçalves de Sousa, 

inscrita no CPF nº 158.392.143-53.  OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do 

Empreendedor Familiar Rural destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar, às 

unidades da rede municipal de ensino do município de Poção de Pedras/MA, no ano de 2024, destinado atender 

as necessidades da Secretaria Municipal de Educação. O valor global de R$ 7.360,02 (Sete mil, trezentos e 

sessenta reais e dois centavos); FONTE DE RECURSOS: ORGÃO: 0401 – SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO PROJETO/ATIVIDADE: 12 361 0145 2022 – PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO 

ESCOLAR – PNAE CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 Material de Consumo Fonte de Recursos: 

1552000000 -PNAE-. DATA DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/01/2024 a 31/12/2024. FUNDAMENTAÇÃO 

LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993 e alterações posteriores. DATA DA ASSINATURA: 31 de janeiro de 2024. 

SIGNATÁRIOS: Secretaria Municipal de Educação, por sua Secretária Sra. Maria Edna Pereira do Nascimento, 

como Contratante e pelo Senhor, Amilton Gonçalves de Sousa, como Contratado.  

 

EXTRATO DO CONTRATO DE VENDA Nº 310102/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 281101/2023 

CHAMADA PÚBLICA Nº 5/2023. 

CONTRATO DE VENDA Nº 310102/2024. ORIGEM: Processo administrativo nº 281101/2023. Chamada Pública 

nº 5/2023. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação. CONTRATADO: Raimundo Sales da Maia, 

inscrita no CPF nº 015.238.863-07.  OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do 

Empreendedor Familiar Rural destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar, às 

unidades da rede municipal de ensino do município de Poção de Pedras/MA, no ano de 2024, destinado atender 

as necessidades da Secretaria Municipal de Educação. O valor global de R$ 31.123,21 (Trinta e um mil, cento e 

vinte e três reais e vinte e um centavos); FONTE DE RECURSOS: ORGÃO: 0401 – SECRETARIA MUNICIPAL 

DE EDUCAÇÃO PROJETO/ATIVIDADE: 12 361 0145 2022 – PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO 

ESCOLAR – PNAE CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 Material de Consumo Fonte de Recursos: 

1552000000 -PNAE-. DATA DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/01/2024 a 31/12/2024. FUNDAMENTAÇÃO 

LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993 e alterações posteriores. DATA DA ASSINATURA: 31 de janeiro de 2024. 

SIGNATÁRIOS: Secretaria Municipal de Educação, por sua Secretária Sra. Maria Edna Pereira do Nascimento, 

como Contratante e pelo Senhor, Raimundo Sales da Maia, como Contratado.  

 

EXTRATO DO CONTRATO DE VENDA Nº 310103/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 281101/2023 

CHAMADA PÚBLICA Nº 5/2023. 

CONTRATO DE VENDA Nº 310103/2024. ORIGEM: Processo administrativo nº 281101/2023. Chamada Pública 

nº 5/2023. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação. CONTRATADO: Davila Joelma de Mesquita 

Pereira, inscrita no CPF nº 917.658.623-53.  OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e 

do Empreendedor Familiar Rural destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar, às 

unidades da rede municipal de ensino do município de Poção de Pedras/MA, no ano de 2024, destinado atender 

as necessidades da Secretaria Municipal de Educação. O valor global de R$ 31.525,00 (Trinta e um mil e 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://transparencia.pocaodepedras.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 82738f681ff1ae110b247a9fd04d1c3a9e9d48e3

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     POÇÃO DE PEDRAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 2616 / 2024 :: QUARTA, 07 DE FEVEREIRO DE 2024 :: PÁGINA 7 DE 10

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

08
/0

2/
20

24
 1

1:
28

:5
4

P
ág

in
a 

7 
de

 1
0

 

 

 

 

 

 

 

 

quinhentos e vinte e cinco reais). FONTE DE RECURSOS: ORGÃO: 0401 – SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO PROJETO/ATIVIDADE: 12 361 0145 2022 – PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO 

ESCOLAR – PNAE CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 Material de Consumo Fonte de Recursos: 

1552000000 -PNAE-. DATA DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/01/2024 a 31/12/2024. FUNDAMENTAÇÃO 

LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993 e alterações posteriores. DATA DA ASSINATURA: 31 de janeiro de 2024. 

SIGNATÁRIOS: Secretaria Municipal de Educação, por sua Secretária Sra. Maria Edna Pereira do Nascimento, 

como Contratante e pela Senhora, Davila Joelma de Mesquita Pereira, como Contratada.  

 

EXTRATO DO CONTRATO DE VENDA Nº 310104/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 281101/2023 

CHAMADA PÚBLICA Nº 5/2023. 

CONTRATO DE VENDA Nº 310104/2024. ORIGEM: Processo administrativo nº 281101/2023. Chamada Pública 

nº 5/2023. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação. CONTRATADO: Maria das Merces da Silva, 

inscrita no CPF nº 011.091.263-28.  OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do 

Empreendedor Familiar Rural destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar, às 

unidades da rede municipal de ensino do município de Poção de Pedras/MA, no ano de 2024, destinado atender 

as necessidades da Secretaria Municipal de Educação. O valor global de R$ 31.364,44 (Trinta e um mil, trezentos 

e sessenta e quatro reais e quarenta e quatro centavos). FONTE DE RECURSOS: ORGÃO: 0401 – SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PROJETO/ATIVIDADE: 12 361 0145 2022 – PROGRAMA NACIONAL DE 

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 Material de Consumo Fonte de 

Recursos: 1552000000 -PNAE-. DATA DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/01/2024 a 31/12/2024. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993 e alterações posteriores. DATA DA ASSINATURA: 31 de 

janeiro de 2024. SIGNATÁRIOS: Secretaria Municipal de Educação, por sua Secretária Sra. Maria Edna Pereira 

do Nascimento, como Contratante e pela Senhora Maria das Merces da Silva, como Contratada.  

 

EXTRATO DO CONTRATO DE VENDA Nº 310105/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 281101/2023 

CHAMADA PÚBLICA Nº 5/2023. 

CONTRATO DE VENDA Nº 310105/2024. ORIGEM: Processo administrativo nº 281101/2023. Chamada Pública 

nº 5/2023. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação. CONTRATADO: Zedequia Roque de Oliveira, 

inscrita no CPF nº 118.316.038-02.  OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do 

Empreendedor Familiar Rural destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar, às 

unidades da rede municipal de ensino do município de Poção de Pedras/MA, no ano de 2024, destinado atender 

as necessidades da Secretaria Municipal de Educação. O valor global de R$ 31.956,49 (Trinta e um mil, 

novecentos e cinquenta e seis reais e quarenta e nove centavos). FONTE DE RECURSOS: ORGÃO: 0401 – 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PROJETO/ATIVIDADE: 12 361 0145 2022 – PROGRAMA 

NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 Material de 

Consumo Fonte de Recursos: 1552000000 -PNAE-. DATA DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/01/2024 a 

31/12/2024. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993 e alterações posteriores. DATA DA 

ASSINATURA: 31 de janeiro de 2024. SIGNATÁRIOS: Secretaria Municipal de Educação, por sua Secretária Sra. 

Maria Edna Pereira do Nascimento, como Contratante e pelo Senhor Zedequia Roque de Oliveira, como 

Contratado.  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://transparencia.pocaodepedras.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 82738f681ff1ae110b247a9fd04d1c3a9e9d48e3

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     POÇÃO DE PEDRAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 2616 / 2024 :: QUARTA, 07 DE FEVEREIRO DE 2024 :: PÁGINA 8 DE 10

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

08
/0

2/
20

24
 1

1:
28

:5
4

P
ág

in
a 

8 
de

 1
0

 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO DE VENDA Nº 310106/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 281101/2023 

CHAMADA PÚBLICA Nº 5/2023. 

CONTRATO DE VENDA Nº 310106/2024. ORIGEM: Processo administrativo nº 281101/2023. Chamada Pública 

nº 5/2023. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação. CONTRATADO: Donatilia Pereira Chavier Silva, 

inscrita no CPF nº 268.662.773-53.  OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do 

Empreendedor Familiar Rural destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar, às 

unidades da rede municipal de ensino do município de Poção de Pedras/MA, no ano de 2024, destinado atender 

as necessidades da Secretaria Municipal de Educação. O valor global de R$ 31.803,57 (Trinta e um mil, 

oitocentos e três reais e cinquenta e sete centavos). FONTE DE RECURSOS: ORGÃO: 0401 – SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PROJETO/ATIVIDADE: 12 361 0145 2022 – PROGRAMA NACIONAL DE 

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 Material de Consumo Fonte de 

Recursos: 1552000000 -PNAE-. DATA DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/01/2024 a 31/12/2024. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993 e alterações posteriores. DATA DA ASSINATURA: 31 de 

janeiro de 2024. SIGNATÁRIOS: Secretaria Municipal de Educação, por sua Secretária Sra. Maria Edna Pereira 

do Nascimento, como Contratante e pela Senhora Donatilia Pereira Chavier Silva, como Contratada.  

 

EXTRATO DO CONTRATO DE VENDA Nº 310107/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 281101/2023 

CHAMADA PÚBLICA Nº 5/2023. 

CONTRATO DE VENDA Nº 310107/2024. ORIGEM: Processo administrativo nº 281101/2023. Chamada Pública 

nº 5/2023. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação. CONTRATADO: Maria Valdene da Silva Sousa, 

inscrita no CPF nº 803.450.183-20.  OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do 

Empreendedor Familiar Rural destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar, às 

unidades da rede municipal de ensino do município de Poção de Pedras/MA, no ano de 2024, destinado atender 

as necessidades da Secretaria Municipal de Educação. O valor global de R$ 32.892,35 (Trinta e dois mil, 

oitocentos e noventa e dois reais e trinta e cinco centavos). FONTE DE RECURSOS: ORGÃO: 0401 – 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PROJETO/ATIVIDADE: 12 361 0145 2022 – PROGRAMA 

NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 Material de 

Consumo Fonte de Recursos: 1552000000 -PNAE-. DATA DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/01/2024 a 

31/12/2024. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993 e alterações posteriores. DATA DA 

ASSINATURA: 31 de janeiro de 2024. SIGNATÁRIOS: Secretaria Municipal de Educação, por sua Secretária Sra. 

Maria Edna Pereira do Nascimento, como Contratante e pela Senhora Maria Valdene da Silva Sousa, como 

Contratada.  

 

EXTRATO DO CONTRATO DE VENDA Nº 310108/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 281101/2023 

CHAMADA PÚBLICA Nº 5/2023. 

CONTRATO DE VENDA Nº 310108/2024. ORIGEM: Processo administrativo nº 281101/2023. Chamada Pública 

nº 5/2023. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação. CONTRATADO: João de Deus Lopes, inscrita no 

CPF nº 074.614.702-30.  OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor 

Familiar Rural destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar, às unidades da rede 

municipal de ensino do município de Poção de Pedras/MA, no ano de 2024, destinado atender as necessidades 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://transparencia.pocaodepedras.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 82738f681ff1ae110b247a9fd04d1c3a9e9d48e3

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     POÇÃO DE PEDRAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 2616 / 2024 :: QUARTA, 07 DE FEVEREIRO DE 2024 :: PÁGINA 9 DE 10

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

08
/0

2/
20

24
 1

1:
28

:5
4

P
ág

in
a 

9 
de

 1
0

 

 

 

 

 

 

 

 

da Secretaria Municipal de Educação. O valor global de R$ 32.404,86 (Trinta e dois mil, quatrocentos e quatro 

reais e oitenta e seis centavos). FONTE DE RECURSOS: ORGÃO: 0401 – SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO PROJETO/ATIVIDADE: 12 361 0145 2022 – PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO 

ESCOLAR – PNAE CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 Material de Consumo Fonte de Recursos: 

1552000000 -PNAE-. DATA DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/01/2024 a 31/12/2024. FUNDAMENTAÇÃO 

LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993 e alterações posteriores. DATA DA ASSINATURA: 31 de janeiro de 2024. 

SIGNATÁRIOS: Secretaria Municipal de Educação, por sua Secretária Sra. Maria Edna Pereira do Nascimento, 

como Contratante e pelo Senhor João de Deus Lopes, como Contratado.  

 

EXTRATO DO CONTRATO DE VENDA Nº 310109/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 281101/2023 

CHAMADA PÚBLICA Nº 5/2023. 

CONTRATO DE VENDA Nº 310109/2024. ORIGEM: Processo administrativo nº 281101/2023. Chamada Pública 

nº 5/2023. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação. CONTRATADO: Blandina Rocha dos Santos, 

inscrita no CPF nº 833.592.573-91.  OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do 

Empreendedor Familiar Rural destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar, às 

unidades da rede municipal de ensino do município de Poção de Pedras/MA, no ano de 2024, destinado atender 

as necessidades da Secretaria Municipal de Educação. O valor global de R$ 32.912,88 (Trinta e dois mil, 

novecentos e doze reais e oitenta e oito centavos). FONTE DE RECURSOS: ORGÃO: 0401 – SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PROJETO/ATIVIDADE: 12 361 0145 2022 – PROGRAMA NACIONAL DE 

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 Material de Consumo Fonte de 

Recursos: 1552000000 -PNAE-. DATA DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/01/2024 a 31/12/2024. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993 e alterações posteriores. DATA DA ASSINATURA: 31 de 

janeiro de 2024. SIGNATÁRIOS: Secretaria Municipal de Educação, por sua Secretária Sra. Maria Edna Pereira 

do Nascimento, como Contratante e pela Senhora Blandina Rocha dos Santos, como Contratada.  

 

EXTRATO DO CONTRATO DE VENDA Nº 310110/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 281101/2023 

CHAMADA PÚBLICA Nº 5/2023. 

CONTRATO DE VENDA Nº 310110/2024. ORIGEM: Processo administrativo nº 281101/2023. Chamada Pública 

nº 5/2023. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação. CONTRATADO: Rikelmy de Sousa Vieira, 

inscrita no CPF nº 102.658.693-31.  OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do 

Empreendedor Familiar Rural destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar, às 

unidades da rede municipal de ensino do município de Poção de Pedras/MA, no ano de 2024, destinado atender 

as necessidades da Secretaria Municipal de Educação. O valor global de R$ 7.241,40 (Sete mil, duzentos e 

quarenta e um reais e quarenta centavos). FONTE DE RECURSOS: ORGÃO: 0401 – SECRETARIA MUNICIPAL 

DE EDUCAÇÃO PROJETO/ATIVIDADE: 12 361 0145 2022 – PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO 

ESCOLAR – PNAE CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 Material de Consumo Fonte de Recursos: 

1552000000 -PNAE-. DATA DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/01/2024 a 31/12/2024. FUNDAMENTAÇÃO 

LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993 e alterações posteriores. DATA DA ASSINATURA: 31 de janeiro de 2024. 

SIGNATÁRIOS: Secretaria Municipal de Educação, por sua Secretária Sra. Maria Edna Pereira do Nascimento, 

como Contratante e pelo Senhor Rikelmy de Sousa Vieira, como Contratado. 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://transparencia.pocaodepedras.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 82738f681ff1ae110b247a9fd04d1c3a9e9d48e3

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     POÇÃO DE PEDRAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 2616 / 2024 :: QUARTA, 07 DE FEVEREIRO DE 2024 :: PÁGINA 10 DE 10

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

08
/0

2/
20

24
 1

1:
28

:5
4

P
ág

in
a 

10
 d

e 
10

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

DIÁRIO OFICIAL
GABIENTE DO PREFEITO

 RUA MANOEL MÁXIMO, 49, CENTRO, POÇÃO DE PEDRAS, MA, CENTRO

POÇÃO DE PEDRAS, CEP: 65740-000

Email: diario@pocaodepedras.ma.gov.br

Telefone: (99)98285-83

-

-

FRANCISCO DE ASSIS LIMA PINHEIRO

PREFEITO MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 08/02/2024 11:28:54

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://transparencia.pocaodepedras.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 82738f681ff1ae110b247a9fd04d1c3a9e9d48e3

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

